[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

Estado do Paraná

DECRETO Nº 4.558 DE 20 DE JULHO DE 2006.

Nomeia o Conselho Municipal para Elaboração do Plano Diretor.

O Prefeito Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas atribuições legais e,

Considerando a Audiência Pública para Elaboração do Plano Diretor Participativo, realizada em 26 de Maio de 2006;

D E C R E T A

Art. 1º:- Ficam nomeados os Conselheiros para comporem o “Conselho Municipal para Elaboração do Plano Diretor”.
Relação dos Conselheiros

	01
	OSMAR ZANONI

	02
	JOÃO CESAR BUENO DE GODOI

	03
	MÔNICA DE FÁTIMA FERNANDES CAMBI

	04
	CLEODEMIR SILVA

	05
	FERNANDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA

	06
	JOSÉ ODAIR BONACIN

	07
	SUELI FÁTIMA RIBEIRO NARDONI

	08
	BENEDITO CARLOS RIBEIRO

	09
	LUIZ CARLOS DEMARQUI

	10
	PASTOR JURACI DA COSTA CÂNDIDO

	11
	RICARDO DE ABREU

	12
	JOSÉ NEGRÃO

	13
	EDSON MACIEL

	14
	VALDIRA IZIDORO

	15
	JOÃO HENRIQUE TEIXEIRA HATORI

	16
	CREUZA PERUGINI GALDINO

	17
	BENEDITO RAMOS DE SOUZA

	18
	EUDES HENRIQUE CESÁRIO MARTINS

	19
	FÁBIO APARECIDO RODRIGUES

	20
	IVO ANTONIO NEGRINI

	21
	FRANCISCO SAVÉRIO SIMONI FILHO

	22
	WALDIR LOURENÇO

	23
	TENENTE ALESANDRO LUIZ WOLSKI

	24
	APARECIDA QUIRINO DA ROCHA

	25
	ADILSON DOS SANTOS

	26
	PADRE ROSINEI TONIETTE

	27
	PAULO ALVES DA SILVA

	28
	ANDRÉ ANDERSON ROSSATO

Art. 2º:- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 20 de Julho de 2006, 63º da Emancipação Política.

ALARICO ABIB

PREFEITO MUNICIPAL

[image: image1.png]_1059475942